
ALR PRISM SCREEN
Vyzkoušejte brilantně ostrý obraz s Ambient 
Light Rejection projekční plochou, která je 
navržena pro nejnovější projektory s ultrakrátkou 
projekční čočkou 0.37. Jedná se o špičkovou 
projekční plochu, která eliminuje okolní světlo 
a její kontrast vystupuje za denního světla 
při klasickém promítání. Jasné barvy, vysoký 
kontrast a rozlišení, to vše Vám nabídne tato 
jedinečná technologie.

Optická projekční vrstva
Plocha ALR kombinuje vysoce kontrastní 
projekční vrstvu s filtrem na eliminaci okolního 
světla, čím poskytne vynikající obraz a pozorovací 
úhel i za velmi silného denního světla. Naše ALR 
PRISM projekční plocha poskytuje tu nejvyšší 
kvalitu, kterou si náročný uživatel může přát.

PRODUCT SHEET

SPECIFIKACE

Typ projekční plocha pro přední projekci

Barva tmavě šedá

Materiál ALR projekční plocha

Transmise 0%

Pozorovací úhel 170°

Tloušťka 300 micronů

Gain prism plocha eliminuje více než 85% okolního světla

Velikost 80"/ 100"/ 120"

UGO! Media, s.r.o.

Elišky Přemyslovny 378

156 00 Praha 5 – Zbraslav

Česká republika

info@ugo-media.eu

www.ugo-media.eu


